
Na podlagi 145. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 
26/14, 32/15, 27/17 in 22/18) ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano izdaja

                                                                                                                                                                                                                                                                
P R A V I L N I K

o spremembi Pravilnika o registru kmetijskih gospodarstev

1. člen

V Pravilniku o registru kmetijskih gospodarstev (Uradni list RS, št. 83/16, 23/17, 69/17 in 72/18) se 34. 
člen spremeni tako, da se glasi:

»34. člen
(komasacije)

Po seznanitvi komasacijskih udeležencev z njim dodeljenimi zemljišči v naravi upravna enota nosilcem 
po uradni dolžnosti izbriše GERK in bloke na območju komasacije iz RKG ter pozove komasacijske 
udeležence k vpisu novih GERK.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 007-131/2019
Ljubljana, dne 23. maja 2019
EVA 2019-2330-0067

Dr. Aleksandra Pivec
           ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano


	3FA60F916AD6F786C1258402003AE67A_0.in.docx

		2019-05-23T10:39:45+0200
	Aleksandra Pivec




